PAGE
2

РЕШЕНИЕ

Думы города Георгиевска

29 июня 2016 года                    г. Георгиевск

                   № 706-65
О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 19 декабря 2012 года № 124-13 «Об утверждении Правил землепользования и за​стройки города Георгиевска»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправ​ления в Российской Федерации», постановлениями администрации города Георгиевска от 20 апреля 2016 г. № 513, от 28 апреля 2016 года № 563 «О подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки города Георгиевска», статьёй 37 Устава города Георгиевска, на основании статьи 62 Устава города Георгиевска (утверждённого решением Совета депутатов города Георгиевска от 28 июня 2005 года № 398-40 с изменениями) и статьи 64 Устава города Георги​евска (утверждённого решением Думы города Георгиевска от 25 мая 2016 года № 693-64), Дума города Георгиевска
РЕШИЛА:
1. Внести в приложение 1 решения Думы города Георгиевска от 19 декабря 2012 года № 124-13 «Об утверждении Правил землепользования и застройки города Георгиевска» (карта градостроительного зонирования города Георгиевска) следующие изменения:

1.1. Для территории, ограниченной улицами Тимирязева, Пятигорская, Ленина, Ленинградская изменить зону «Ж-1» (зона застройки индивидуальными жилыми домами) на зону От (коммерческая (торговая) зона).

1.2. Для территории, ограниченной улицами Пятигорская, Калинина, Тимирязева, Ленинградская изменить зону«Ж-1» (зона застройки индивидуальными жилыми домами) на зону От (коммерческая (торговая) зона).

1.3. Для территории по ул. Пушкина, 25 (школа № 1) изменить зону «Уз» (зона учебных заведений) на зону «Ос» (зона размещения объектов социального назначения);

1.4. Для территории под многоквартирными домами по ул. Кочубея, 26 и ул. Кочубея, 28 изменить зону «Уз» (зона учебных заведений) на зону «Ж-4» (зона застройки многоэтажными жилыми домами (до 9 этажей).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опублико​вания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ную комиссию по промышленности, строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Думы города Георгиевска (Алимирзоев).
Глава города Георгиевска                                                                     Л.А. Козина